
江苏国信沙洲 2×100 万千瓦机组扩建项目第六批辅机设备及相关服

务（第二批次）【重新招标】

招标公告

日期：2024.09.09

招标编号：ZZ066024S31325

一、招标条件

江苏国信沙洲2×100万千瓦机组扩建项目第六批辅机设备及相关服务（第二批次）【重新招标】

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金为自筹资金。招标人为江苏国信沙洲发电有限公司。

本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况

规模：2×100万千瓦燃煤发电机组

范围：本次招标为其中的：

标段3：空压机后处理设备及储气罐

标段18：汽机、水工、化学专业排污泵及一体化排水泵站设备

三、投标人资格要求

标段3：空压机后处理设备及储气罐

合格投标人应具备以下通用和特定资质条件：

1、通用资质条件

1.1 投标人应为在中华人民共和国境内注册的独立法人，企业法人应提供有效的营业执照，事

业法人应提供事业单位法人证书，其他组织应提供合法登记文件证明其为能够独立承担民事责任

的法人。

1.2 投标人应具有完善的质量保证体系，通过质量管理体系认证，提供认证证书复印件，且认

证证书在有效期内。

1.3 投标人在专业技术、设备设施、人员组织、业绩经验等方面具有设计、制造、质量控制、

经营管理的相应的资格和能力。

1.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标

段的同一招标项目投标。

1.5 投标人没有处于被责令停业或破产状态，且资产未被重组、接管和冻结，未处于有关禁止



投标的行政处罚期间和未处于正被列为失信被执行人（提供信息查询渠道：“ 信用中国”

（www.creditchina.gov.cn）证明材料）。

1.6 投标人在最近三年内没有骗取中标、所供货设备未发生较大及以上质量安全责任事故（提

供承诺函）。

1.7 投标人未发生借取他人或向他人出借资质或业绩的情况（提供承诺函）。

1.8 投标人应如实填写投标文件，并按要求提供相关附件。提供的所有资质文件必须真实有

效，保证合同执行期间有关证件、文件处于有效期。开标后一旦发现投标人不具备投标资格，或

提供虚假文件或内容，无论多么微小，将取消其投标资格。

1.9 本次招标不接受任何形式的联合体投标。

2、特定资质条件

2.1 业绩要求：自 2017 年 1 月 1 日起至投标截止日（以投运时间为准），投标人产品

（200Nm3/min 及以上零气耗压缩热再生干燥器）应具有至少 10 项国内供货业绩（每份合同为一

项业绩）。

投标人需提供符合业绩要求的合同封面、签字盖章页、能体现主要供货范围和技术参数的技

术协议相关页面、验收或对应的证明材料，原件备查。

标段18：汽机、水工、化学专业排污泵及一体化排水泵站设备

合格投标人应具备以下通用和特定资质条件：

1、通用资质条件

1.1 投标人应为在中华人民共和国境内注册的独立法人，企业法人应提供有效的营业执照，事

业法人应提供事业单位法人证书，其他组织应提供合法登记文件证明其为能够独立承担民事责任

的法人。

1.2 投标人应具有完善的质量保证体系，通过质量管理体系认证，提供认证证书复印件，且认

证证书在有效期内。

1.3 投标人在专业技术、设备设施、人员组织、业绩经验等方面具有设计、制造、质量控制、

经营管理的相应的资格和能力。

1.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标

段的同一招标项目投标。

1.5 投标人没有处于被责令停业或破产状态，且资产未被重组、接管和冻结，未处于有关禁止

投标的行政处罚期间和未处于正被列为失信被执行人（提供信息查询渠道：“信用中国”



（www.creditchina.gov.cn）证明材料）。

1.6 投标人在最近三年内没有骗取中标、所供货设备未发生较大及以上质量安全责任事故（提

供承诺函）。

1.7 投标人未发生借取他人或向他人出借资质或业绩的情况（提供承诺函）。

1.8 投标人应如实填写投标文件，并按要求提供相关附件。提供的所有资质文件必须真实有效，

保证合同执行期间有关证件、文件处于有效期。开标后一旦发现投标人不具备投标资格，或提供

虚假文件或内容，无论多么微小，将取消其投标资格。

1.9 本次招标不接受任何形式的联合体投标。

2、特定资质条件

2.1 业绩要求：自 2017 年 1 月 1 日至投标截止日，投标人应具有不少于 3 家在国内单机容量

600MW 及以上燃煤发电机组上投运的排污泵及一体化排水泵站供货业绩，每个业绩中所含的潜水

泵供货金额不低于 10 万元人民币。（投标人需提供符合要求的合同封面、签字盖章页、能体现主

要供货范围和技术参数的技术协议相关页面、验收及对应的用户证明材料，原件备查。）

2.2 本标段不接受代理商投标。

四、招标文件的获取

获取时间：投标人可于2024年09月09日至2024年09月14日17时30分获取招标文件。

获取方式：

1、获取招标文件方式为：

（1）凡有意参加者，请于招标文件获取时间内，登陆中招联合招标采购平台下载电子招标文

件。下载者应充分考虑平台注册、信息检查、资料上传、购标确认、费用支付所需时间，下载者

必须在前述时间段内完成支付，否则将无法保证获取电子招标文件。

（2）招标文件服务费如下，文件售后不退：标段3-空压机后处理设备及储气罐:500元；标段18-

汽机、水工、化学专业排污泵及一体化排水泵站设备:500元。

（3）中招联合招标采购平台（以下简称平台）网址为：http://www.365trade.com.cn/。下载者

首次登陆平台前，须前往平台免费注册，平台将对下载者注册信息与其提供扫描件信息进行一致

性检查。注册为一次性工作，以后若有需要可变更及完善相关信息；注册成功后，可以及时参与

平台上所有发布的招标项目；同一单位不同的经办人可各自建立不同账户。

（4）下载者需要发票的，须通过平台“发票管理”模块进行操作。招标文件服务费发票由招标

代理机构出具；下载者选择出具增值税普通发票的，可在支付后3日内登陆前述模块下载增值税电

子普通发票；选择出具增值税专用发票的，可在开标时在开标现场领取；平台下载服务费发票由



中招联合信息股份有限公司（以下简称平台公司）自动出具增值税电子普通发票，下载者可在支

付后3日内登陆前述模块下载。非因招标代理机构或平台公司原因，发票一经开具不予退换。

（5）平台网站首页“帮助中心”提供操作手册，下载者可以下载并根据操作手册提示进行注册、

登录、购买支付、发票开具领取等操作。平台咨询电话为：010-86397110，服务时间为工作日上

午9时至12时，下午1时到6时。平台会通过短信提醒下载者进行注册、支付、下载等操作。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年09月29日上午09时30分（北京时间，下同）

递交方式：所有投标文件应于2024年09月29日上午09时30分之前送至开标地点。

六、开标时间及地点

开标时间：2024年09月29日上午09时30分（北京时间）

开标地点：见招标文件。

七、其他

此公告仅在江苏省招标投标公共服务平台（www.jszbtb.com）上发布，对于因其他网站转载

并发布的非完整版或修改版公告，而导致误报名或无效报名的情形，招标人及招标代理机构不予

承担责任。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏国信沙洲发电有限公司综合管理部

联系人：毛润东

联系电话：18652566976

九、联系方式

招标人：江苏国信沙洲发电有限公司

地址：张家港市锦丰镇，张家港沙洲电厂西南侧扩建端

联系人：谢常福 

联系电话：18534955064

电子邮件：/

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

地址：南京市鼓楼区清江南路 18 号鼓楼创新广场 D 栋 1002 室

联系人：张炜、钱佳嘉

联系电话：15195813606、19822624903



电子邮件：zhangw@jcec.cn


		2024-09-09T17:45:05+0800
	文件认证


		2024-09-09T17:45:05+0800
	文件认证




